CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – BMG SERVIÇOS 

MÉDICOS LTDA CNPJ nº 48.892.609/0001-49 – OBJETO: Prestação de Serviços de Clínica médica – 

medicina em Unidades Básicas da Saúde Família; Data do Contrato: 15/02/2024; Prazo do Contrato: 12 

(doze) meses; Valor Global do Contrato R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais). Certifico para fins de prova, 

a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da 

Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 15 de Fevereiro de 2024 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade 

Oliveira – Prefeito Municipal